obsah projektu, je možné lehotu uvedenú v úvode tohto odseku patričným spôsobom 
skrátiť. 

Článok III 
Cena projektu a platobné podmienky 

1. Celkova cena za vypracovanie projektu zhotoviteľom bola zmluvnými stranami 
dohodnutá ako fixná čiastka vo výške 6 640,00 EUR  (slovom: šesťtisícšesťstoštyridsať 
EUR a 00 centov), ktorú je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi v dvoch častiach 
v súlade s ustanoveniami tohto článku.  

2. V cene projektu sú zahrnuté tieto služby: 

- vypracovanie záväzného opisu projektu 
- vypracovanie žiadosti o nenávratný finančný príspevok 
- vypracovanie rozpočtu 
- vypracovanie finančnej analýzy pre investičné projekty v prípade potreby 
- kompletizácia žiadosti o NFP a jej povinných príloh. 

3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi prvú časť ceny vo výške 3 320,00 EUR  

(slovom: tritisíctristodvadsať EUR a 00 centov) do 30 dní od podpisu zmluvy prevodom 
na  účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

4. Druhú časť ceny vo výške 3 320,00 EUR  (slovom: tritisíctristodvadsať EUR a 00 

centov) je objednávateľ povinný zaplatiť na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto 
zmluvy do 10 dní  po schválení projektu hodnotiacou komisiou. 

5. V prípade, ak objednávateľ aj napriek upozorneniu zhotoviteľa neposkytne dokumenty